
UCHWAŁA  NR 371/5269/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 6 grudnia  2023 roku

zmieniająca Uchwałę Nr 254/3444/22 Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 22 marca 2022 r. w sprawie Decyzji o przyznaniu dofinansowania 

na realizację projektu własnego 
pt. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 295 w m. Miodnica” 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z  2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 

1 pkt 2, ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3, art. 48 ust. 5, art. 52 

ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 

r., poz. 818 z późn. zm.), a także Uchwały Nr 251/3386/22 Zarządu Województwa 

Lubuskiego z dnia 8 marca 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 329/4572/23 Zarządu 

Województwa Lubuskiego z dnia 18 kwietnia 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr 

367/5197/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie 

zatwierdzenia listy projektów wybranych do dofinansowania w ramach Wezwania Nr 

RPLB.05.01.01-IZ.00-08-P01/22 Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 

2020, Osi Priorytetowej 5 Transport, Działania 5.1 Transport drogowy, Poddziałania 

5.1.1 Transport drogowy – projekty realizowane poza formułą ZIT, uchwala się, co 

następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 254/3444/22 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 22 marca 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 330/4604/23 Zarządu 

Województwa Lubuskiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. oraz zmienionej Uchwałą 

Nr 338/4746/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie Decyzji o przyznaniu dofinansowania na realizację projektu własnego 

nr RPLB.05.01.01-08-0001/22 pt. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 295 

w m. Miodnica”, wprowadza się zmiany określone w Załączniku do niniejszej 

Uchwały.



§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marcin Jabłoński

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



Załącznik 
do Uchwały Nr 371/5269/23
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 6 grudnia 2023 r.

Zmiana nr RPLB.05.01.01-08-0001/22-03
do Decyzji nr RPLB.05.01.01-08-0001/22-00

określającej szczegółowe warunki przyznania dofinansowania na realizację 
projektu

pt. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 295 w m. Miodnica” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

Oś Priorytetowa 5 „ Transport ”,
Działanie 5.1 „Transport drogowy”
Poddziałanie 5.1.1 „Transport drogowy – projekty realizowane poza formułą ZIT” 
zwana dalej „Decyzją”
przyjętej Uchwałą Nr 254/3444/22 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 22 marca 
2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 330/4604/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 
25 kwietnia 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr 338/4746/23 z dnia 13 czerwca 2023 r.

dla
Województwa Lubuskiego,
ul. Podgórna 7, 
65-057 Zielona Góra,
NIP: 973-05-90-332, 
REGON: 977895931, 
zwanego dalej Beneficjentem, reprezentowanego przez:
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze,
Al. Niepodległości 32,
65-042 Zielona Góra,
NIP: 973-00-10-122,
REGON: 006092820,
w imieniu, którego działa: 
Paweł Tonder – Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, 
upoważniony na podstawie Uchwały 
Nr 158/2099/16 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 27 grudnia 2016 r.



§ 1

1. W § 1 Decyzji pkt  38 otrzymuje następujące brzmienie:

„38) „Wniosku o dofinansowanie” – należy przez to rozumieć Wniosek o 
dofinansowanie realizacji projektu
nr RPLB.05.01.01-08-0001/22, o sumie kontrolnej: 1980-A475-68A6-D614 
stanowiący załącznik nr 1 do Decyzji.”

2. W § 2 Decyzji ust. 3 -7 otrzymują następujące brzmienie:

„3. Całkowita wartość Projektu wynosi 41 102 562,89 PLN (słownie: czterdzieści 
jeden milionów sto dwa tysiące pięćset sześćdziesiąt dwa złote 89/100).
4. Całkowite wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą 37 474 113,77 PLN 
(słownie: trzydzieści siedem milionów czterysta siedemdziesiąt cztery tysiące sto 
trzynaście złotych 77/100).
5. Instytucja Zarządzająca przyznaje Beneficjentowi dofinansowanie w kwocie: 
35 083 014,81 PLN (słownie: trzydzieści pięć milionów osiemdziesiąt trzy tysiące 
czternaście złotych 81/100) i stanowiącej nie więcej niż 93,619331534628 % 
kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu, w tym:

1) ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na realizację 
Projektu w kwocie: 
31 708 165,13 PLN (słownie:  trzydzieści jeden milionów siedemset osiem 
tysięcy sto sześćdziesiąt pięć złotych 13/100),

2) z budżetu państwa na realizację Projektu w kwocie: 3 374 849,68 PLN (słownie: 
trzy miliony trzysta siedemdziesiąt cztery tysiące osiemset czterdzieści dziewięć 
złotych 68/100),

6. Beneficjent otrzymuje dofinansowanie w formie zaliczki w kwocie 35 045 690,62 
PLN (słownie: trzydzieści pięć milionów czterdzieści pięć tysięcy sześćset 
dziewięćdziesiąt złotych 62/100) stanowiącej nie więcej niż 99,8936117941912% 
kwoty dofinansowania Projektu.
7. Beneficjent zobowiązuje się wnieść wkład własny w wysokości 2 391 098,96 
PLN (słownie: dwa miliony trzysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćdziesiąt 
osiem złotych 96/100).”.

3. W § 3 Decyzji  ust. 1 pkt 2-3 otrzymują następujące brzmienie:

„2) zakończenie rzeczowe: 15 grudnia 2023 r.;
3) zakończenie finansowe: 15 grudnia 2023 r.”.

§ 2
Wniosek o dofinansowanie realizacji Projektu nr RPLB.05.01.01-08-0001/22, o którym 
mowa w § 1 pkt 38, w § 2 ust. 1 oraz w § 21 ust. 4 pkt 1 Decyzji, otrzymuje brzmienie 
jak załącznik do niniejszej Zmiany.



§ 3
1. Integralną część niniejszej Zmiany stanowi wniosek o dofinansowanie realizacji Projektu 

nr RPLB.05.01.01-08-0001/22, o którym mowa w § 2 niniejszej Zmiany.
2. Wszelkie pozostałe postanowienia Decyzji nie ulegają zmianie.
3. Zmiana do Decyzji została sporządzona w dwóch jednobrzmiących 

egzemplarzach, po jednym dla Beneficjenta i Instytucji Zarządzającej. 

Podpisy:           
Zatwierdzam

...............................................
Instytucja Zarządzająca

……………………………….
Skarbnik Województwa Lubuskiego

Przyjmuję do realizacji  
               
.......................................................................

Beneficjent realizujący Projekt


		2023-12-08T15:27:50+0000
	Marcin Artur Jabłoński




